2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.04.2021 года № 421

	О внесении  изменений                         в  постановление  администрации Карталинского  муниципального района  от 24.03.2021 года  № 295

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 24.03.2021 года № 295 «О проведении призыва граждан 1994-2003 годов рождения, не пребывающих в запасе и подлежащих призыву на военную службу в апреле - июле 2021 года» следующие изменения:
 1) в подпункте 1 пункта 2 вместо слов «Безмен М.Ю.» читать слова «Гараев Р.Ф.»;
2) в подпункте 1 пункта 7 вместо слов «врач – терапевт                        Плотникова И.С.» читать слова  «врач – терапевт Сатарова А.А.»;
3) в пункте 12 вместо слов «Безмен М.Ю.» читать слова «Гараев Р.Ф.»;
4) в пункте 19 вместо слов «Безмен М.Ю.» читать слова «Гараев Р.Ф.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.04.2021 года № 421

О внесении  изменений

в  постановление  администрации

Карталинского  муниципального

района  от 24.03.2021 года  № 295

В связи с кадровыми

изменениями,

а

дминистрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского

муниципального района от 24.03.2021 года № 295 «О проведении призыва

граждан 1994

-

2003 годов рождения, не пребывающих в запас

е и подлежащих

призыву на военную службу в апреле

-

июле 2021 года» следующие

изменения:

1) в подпункте 1

пункт

а

2

вместо слов «Безмен М.Ю.» читать

слова

«Гараев Р.Ф.

»

;

2) в подпункте 1 пункта 7 вместо слов «врач

–

терапевт

Плотнико

ва И.С.» читать

слова

«врач

–

терапевт Сатарова А.А.»

;

3) в пункте 12 вместо слов «Безмен М.Ю.» читать слова «Гараев Р.Ф.

»

;

4) в пункте 19 вместо слов

«Безмен М.Ю.» читать слова «Гараев Р.Ф.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

адм

инистрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин